
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa doświetleń wertykalnych przejść dla pieszych na terenie miasta Bydgoszczy oraz oświetlenia ulicy

Inowrocławskiej w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 582 27 23

1.4.8.) Numer faksu: 52 582 27 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa i utrzymanie sieci drogowej i obiektów inżynierskich, lokalny transport drogowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00240977

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194547

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia w Części II jest budowlana oświetlenia wertykalnego istniejących przejść dla pieszych i
przejazdów dla rowerów, w następujących lokalizacjach: ul. Chemiczna / Mokra, ul. Szpitalna / ul. Modrakowa, ul.
Konopnickiej / Ugory, ul. Brzozowa / Konopnickiej, ul. Brzozowa / Orzeszkowej, ul. Piękna / Gołębia, ul. Piękna / Orla, ul.
Piękna / Strzelecka, ul. Piękna / Kossaka, ul. Ujejskiego / Polna, ul. Gdańska / Dwernickiego, ul. Gdańska / Leśna.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres i warunki wykonania zamówienia opisane zostały w projektowanych
postanowieniach Umowy z załącznikami, stanowiące załącznik Nr 1 do SWZ (wspólne dla wszystkich części), w tym:
1) dokumentacja projektowa, opracowana przez ERGOPROJEKT Mariusz Prymula, ul. Chodkiewicza 15, 85-065
Bydgoszcz – załącznik Nr 1-II do projektowanych postanowień Umowy (oddzielna dla każdej części), 
2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (SST), stanowiące załącznik Nr 3 do projektowanych
postanowień Umowy (wspólne dla wszystkich części),
oraz we wzorze formularza ofertowego, stanowiącym załącznik nr 2 - II do SWZ (oddzielny dla każdej części).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240977/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia w Części II jest budowlana oświetlenia wertykalnego istniejących przejść dla pieszych i
przejazdów dla rowerów, w następujących lokalizacjach: ul. Szpitalna / ul. Modrakowa, ul. Konopnickiej / Ugory, ul.
Brzozowa / Orzeszkowej, ul. Piękna / Gołębia, ul. Piękna / Orla, ul. Piękna / Strzelecka, ul. Piękna / Kossaka, ul. Ujejskiego /
Polna, ul. Gdańska / Dwernickiego, ul. Gdańska / Leśna.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres i warunki wykonania zamówienia opisane zostały w projektowanych
postanowieniach Umowy z załącznikami, stanowiące załącznik Nr 1 do SWZ (wspólne dla wszystkich części), w tym:
1) dokumentacja projektowa, opracowana przez ERGOPROJEKT Mariusz Prymula, ul. Chodkiewicza 15, 85-065
Bydgoszcz – załącznik Nr 1-II do projektowanych postanowień Umowy (oddzielna dla każdej części), 
2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (SST), stanowiące załącznik Nr 3 do projektowanych
postanowień Umowy (wspólne dla wszystkich części),
oraz we wzorze formularza ofertowego, stanowiącym załącznik nr 2 - II do SWZ (oddzielny dla każdej części).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-22 10:00

Po zmianie: 
2025-06-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-22 10:20

Po zmianie: 
2025-06-05 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-20

Po zmianie: 
2025-07-04

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240977/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa doświetleń wertykalnych przejść dla pieszych na terenie miasta Bydgoszczy oraz oświetlenia ulicy Inowrocławskiej w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 582 27 23
	1.4.8.) Numer faksu: 52 582 27 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00240977
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194547
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



